

RESOLUÇÃO Nº 18, de 1º de junho de 2011

Modifica a composição da Comissão do 52º Concurso de Juiz Substituto do Estado da Paraíba.

o Presidente do Tribunal de Justiça do

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, ad referendum do Tribunal Pleno

Considerando o impedimento de todos os membros da Corte, resolve

Art. 1º Fica modificada a Comissão do 52º Concurso de Juiz Substituto do Estado da Paraíba, que passa a ser composta pelos Excelentíssimos Senhores Doutores JOSÉ FERREIRA RAMOS JÚNIOR, como Presidente, ESLU ELOY FILHO, GUSTAVO PROCÓPIO BANDEIRA DE MELO e RODRIGO MARQUES SILVA LIMA, como titulares, e pelo Doutor WALTER DE AGRA JÚNIOR, como representante da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional da Paraíba.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, em João Pessoa, PB, 1º de junho de 2011.

Desembargador ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS

Presidente

(referendada pelo Tribunal Pleno em 15/06/2011)

Publicado no Diário da Justiça

orência de Primeiro Grau Mat. 468.385-4